

PÖYTÄKIRJA HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 18/2023

Aika: 6.11.2023 klo 17:03-18:53
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori
Oona Pursiainen sihteeri

Vilhelmiina Haliseva hallituksen jäsen
Irene Vuollet hallituksen jäsen
Ville Hänninen hallituksen jäsen
Joel Honkasuo hallituksen jäsen
Eero Taipale hallituksen jäsen (saapui kohdassa 5.)
Michaela Kiiänmies hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen

Anne Penttilä toiminnanohjaaja (etäyhteydellä)
Sanna Porkka taloudenhoitaja

Jani Mäenpää osakunnan jäsen (saapui etäyhteydellä kohdassa 7.)

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 17:03.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Siirrettiin kohta "Toiminnanohjaajan asiat" kohtaan 6. Lisättiin Aspektin vuosijuhlakutsu kohtaan 12. "Saapuneet kutsut".

4. Ilmoitusasiat

Ylioppilasmiekkailijat ovat palauttaneet vuosijuhlaansa varten lainatun osakunnan pienen valkokankaan ja he olivat todella kiitollisia lainasta.

Viime viikon hallituksen kokouksessa keskusteltu siivoussopimus Keramoren kanssa on korjattu ja nykyinen siivoussopimus Mimerin kanssa irtisanottu. Viime viikolla käsiteltyyn Keramoren tarjoukseen korjattiin saunan siivouksen tiheydeksi kaksi kertaa viikossa yhden kerran sijaan, jolloin Keramoren arvonlisäverollinen kuukausikustannus on 1819,39 euroa.

Vuosijuhlan ilmoittautuminen on sulkeutunut ja juhlaan on ilmoittautunut 289 osallistujaa. Osakunta-approt olivat viime viikon perjantaina 3.11. ja marraskuun virkailijailta lauantaina 4.11.. Virkailijaillassa osakunnan 3. kerroksessa soi kaksi eri palohälytintä Tavastian keikalta tulevan savun takia. Tavastian keikkojen musiikit ovat viime viikkojen aikana olleet aikaisempaa kovaäänisempiä ja savua on ollut tavallista enemmän.

Ulkoministeri Troberg pyysi sihteeriltä, josko päävirkailijat voisivat ostaa tai hyväksyä kulukorvauksen uusien lakanoiden ostamisesta osakunnan vuosijuhlaan osallistuville ulkomailta saapuville ystävyysosakuntalaisille. Heitä on tällä hetkellä osallistumassa vuosijuhlaan 27 henkilöä ja osakunnan nykyiset lakanat eivät riitä määrällisesti, eivätkä kaikki niistä ole käyttökunnossa.

5. Hallituksen kokouksen 30.10. pöytäkirjan hyväksyminen

Hyväksyttiin hallituksen kokouksen 30.10. pöytäkirja pienin tarkennuksin muutamassa kohdassa.

Hallituksen jäsen Eero Taipale saapui.

6. Toiminnanohjaajan asiat

Osakunnalle on kirjautunut syksyn aikana 680 jäsentä, joista noin 260 on fukseja. Vuosijuhlaviikon järjestäminen etenee aikataulussa ja sen tapahtumat ovat herättäneet kiinnostusta. Toiminnanohjaaja edusti tirehtööri Jani Mäenpään kanssa Eteläsuomalaisen osakunnan vuosijuhlassa 14.10. ja he veivät lahjaksi Lammin sahtia. Vuosijuhlaviikon maanantaina 20 virkailijaa kustannetaan ilmaiseksi Megazone-ekskursiolle ja kaikki nämä paikat täyttyivät nopeasti. Oli erittäin hyvä idea hakea kesän lopussa Helsingin yliopiston opiskelijarekisteriltä kaikkien Hämmäläis-Osakunnan syyslukukauden jäsenmaksun maksaneiden yhteystiedot normaalisti haettavien kaikkien fuksien yhteystietojen lisäksi. Tätä kautta olemme saaneet paljon jäseniä esimerkiksi vaihto-opiskelijoista.

7. Vuoden 2024 talousarvio

Taloudenhoitaja esitteli vuoden 2024 talousarviota. Juristikerhon puheenjohtaja Taipale ja HOResin puheenjohtaja Hämäläinen jääväsivät itsensä omien kerhojensa budjettikeskusteluista.

Boheemiseura, SnookerHO ja Lynces Academici eivät ole toimittaneet toimintamääräraahakemustaan ajoissa 30.11. mennessä. Ulkoasiainvaliokunta kokousta tänään, mutta on toimittanut alustavan toimintamääräraahakemuksen, jota he eivät usko muuttavansa kokouksessa.

Kerhoista ainakin Ompeluseura, Kokkikerho ja Äijäkerho ovat suunnitelleet nykyistä enemmän tapahtumia ensi vuodelle ja hakevat siksi huomattavasti enemmän rahaa kuin viime vuonna. Myönnettiin heille jonkin verran viime vuotta enemmän rahaa ja todettiin, että yleistoiimintamäärärahasta voi hakea lisää, jos raha näyttäisi loppuvan kesken vuotta.

Valiokunnista Tilavaliokunnalle budjetoitu summa on huomattavasti suurempi kuin viime vuonna, sillä siinä on huomioitu tänä vuonna aikaisempaa kalliimmat sähkö-, tele- ja jätekulut sekä paljon myötä kasvanut polttopuiden kulutus. Kesäpaikkatoiminnan kulut -momenttiin on nyt budjetoitu kaksi käyttökuormaa puuta ja kaksi kuormaa märkää puuta kuivumaan vuodelle 2025. Korotettiin Ulkoasiainvaliokunnan momenttia "Vierailut ystävyysosakuntiin" 1000 eurosta 2300 euroon, sillä vierailut ovat lisääntyneet pahimman koronatilanteen laannuttua.

Hallituksen jäsen Joel Honkasuo poistui käymään UAV:n kokouksessa.

Taloudenhoitaja Sanna Porkka poistui käymään Taidekerhon tapaamisessa.

Keskeytetään talousarvion käsittely ja siirrytään työjärjestyksessä eteenpäin taloudenhoitajan paluuseen asti.

Palattiin talousarvion käsittelyyn kohdasta 14. "Määräraahakemukset" taloudenhoitajan palattua kokoukseen.

Korotettiin Hämäläisten pitojen momenttia pitkään samana pysyneestä 3500 euron summasta 4000 euroon mm. tilausajobussien hinnan kallistumisen

johdosta. Riemuylloppilasjuhlan budjettia korotetaan aikaisemmasta 2000 eurosta 3000 euroon niin ikään yleisen hintojen nousun vuoksi. Näillä näkymin osakunnan ensi vuoden budjetti on 500 euroa ylijäämäinen. Ensi kokouksessa käsitellään talousarviota uudelleen.

Osakunnan jäsen Jani Mäenpää saapui etäyhteydellä.

8. Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hyväksyttiin hämäläisen taustan perusteella.

9. Tehdyt edustusvierailut

Toiminnanohjaaja Penttilä ja tirehtööri Mäenpää edustivat Eteläsuomalaisen osakunnan vuosijuhlassa 14.10..

10. Taloudenhoitajan asiat

Nokian Panimolta on saatu 10 euroa osinkotuottoa. Vuodenvaihteessa Telian kaksi puhelinliittymää (toiminnanohjaajan puhelin, sekä sihteerin ja taloudenhoitajan yhteinen päivystyspuhelin) irtisanotaan vuoden lopussa operaattorin puolelta, koska liittymissä on 3G verkko ja sitä ei enää tueta. Sopimusta pitää siis muuttaa. Taloudenhoitaja soittaa Telialle ja tarkistaa uusien sopimusten hinnan. Jatketaan asian käsittelyä puhelun jälkeen.

11. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

12. Saapuneet kutsut

a. Korp! Neo-Lithuanian 101. vuosijuhla 11.11.

Ulkoasiainvaliokunta käsittelee kutsun.

b. Turun yliopiston Satakuntalais-Hämäläisen Osakunnan maakuntailta 18.11.

Kyseessä ei ole osakunnan vuosijuhla tai kakkosjuhla, joten edustajaa ei sponsoroida.

c. Aspektin 55. vuosijuhla 27.11.

Kyseessä ei ole osakunnan vuosijuhla tai kakkosjuhla, joten edustajaa ei sponsoroida.

d. Hammaslääketieteen kandidaattiseuran 79. vuosijuhla 24.2.2023

Kyseessä ei ole osakunnan vuosijuhla tai kakkosjuhla, joten edustajaa ei sponsoroida.

13. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Fuksivaliokunta järjestee Yö osakunnalla -tapahtumaa, joka on 25.11.

Taidekerho kokoontuu tänään tavalliseen tapaansa, mutta tapaamista johtaa ensi vuoden puheenjohtaja Teresa Kuhta nykyisen puheenjohtajan Jade Lepän ollessa estynyt. HOS treenaa tänään ja HOREs suunnittelee pikkujoulujaan. Huomenna tiistaina on Ohjelmavaliokunnan ja Fuksivaliokunnan yhteinen teeilta.

Huoneistomestari Korhonen on kokeillut uutta keinoa talkooväen keräämiseksi ja on lähestynyt suoraan HOT:ia ja HOL:ia. Juristikerhon ja Juhlavaliokunnan Noppa-approt ovat tämän viikon torstaina, UKK-ilta vuosijuhlaviikon keskiviikkona ja syyskokous marraskuun lopussa. HOT on avannut päätösjuhlansa lipunmyynnin. Kokkikerhon burrata-työpajaan osallistui paljon vaihto-opiskelijoita, sillä se laitettiin vahingossa kide.appin etusivulle.

Ulkoasiainvaliokunta kokousti juuri äsken ja on menossa viikonloppuna Korp!

Sakalan vieraaksi Viroon. SnookerHO, Ompeluseura ja Juhlavaliokunta kokoustivat viime viikolla. Lynces Academici kokousta ensi viikolla.

Viestintävaliokunta, HOT, Mimmikerho, Äijäkerho, Viiniseura, POP-Klubben ja Kokkikerho ovat pitäneet sääntömääräiset syyskokouksensa. POP-Klubben on päättänyt periä bändikämpän vakiovuoroista 25 euron kertamaksun ja he hakevat uudestaan rahaa kosketinsoittimeen.

14. Määräraha hakemukset

a. POP-Klubben

POP-Klubben hakee uudelleen rahaa keväällä suunniteltuun

kosketinsoittimen hankintaan. Lisäksi he hakevat lisää rahaa bändikämpän

akustiikan sekä yleisen käyttömukavuuden parantamiseen. Hyväksyttiin määräraahahakemus 700 eurolle.

Palataan talousarvion käsittelyyn kohtaan 7, sillä taloudenhoitaja palasi kokoukseen.

15. Tilahakemukset

Ei tilahakemuksia.

16. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita.

17. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Tiedotetaan kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa, joka julkaistaan osakunnan 3. kerroksen ilmoitustaululla ja osakunnan yleisessä Telegram-ryhmässä.

18. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 27.11. kello 17:00.
Kahviministerinä toimii Eero Taipale.

19. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 18:53.